
平素はブルメールHAT神戸をご利用頂き、誠にありがとうございます。
新型コロナウイルスの影響に伴い、一部店舗にて営業時間の変更を行っております。
お客様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。

営業時間変更店舗

【１階店舗】
◆マクドナルド

【２階店舗】
◆ポムの樹
◆ちゃんぽん亭総本家
◆かつ屋
◆ご飯ととろろ とろ麦
◆カプリチョーザ
◆ニノーバルコーヒー

21:00以降テイクアウト営業

21:00閉店(L.O20:00)
21:00閉店(L.O20:00)
21:00閉店(L.O20:00)
21:00閉店(L.O20:00)
21:00閉店(L.O20:30)
21:00閉店(L.O20:00)


